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Pnoématik
Q

:::I KS: IBYXCTOPOHHEIO AENCTBWSA

KS-A: [IBYXCTOPOHHEIO
L OENCTBUA C BECKOHTAKTHbIM

OMNPOCOM TONOXXEHWA

Ycunwue:
Lununap LLiTok Teopetnueckoe ycunue npu (6 6ap)
@ mm ® mm MpsiMo# xop(N] 06patHbIi xoa(N)
20 10 170 127
25 12 265 227
32 16 482 362
40 16 754 633
50 20 1178 990
63 20 1869 1682
80 25 3014 2721
100 30 4710 4286

KS-A CEPUA
@20 - 2100

[IBYXCTOPOHHEIO EVCTBUSA C
LOEMM®UPOBAHNEM 11 MAFTHUTOM HA
MOPLLHE

BbICOKAA MOLLUHOCTb

MATHATHBIA PABOTAET 37I0KCA/IOBOE
JATYHK BE3 CMA3KH TIOKPHITYE

Mpumep 3aka3sa:

KS-A 032-025 K1 M1
T T T
Kop npopykTa @ UnnuHnopa BapuaHTbl

Xoo MoanUKaLmin

BAPUAHTbI MOOAUDUKALUNA:
R1: LLITok 13 Hep>kaBetoLen ctanu (SS 304-SS 316)

R4: lanka wToka 13 Hep>xasetoLen ctanm (SS 304)
R5: LLTok nopwHs n3 CK45 (TBepgoe NoKpbITUe)

M1: YaonnHeHHasa pe3bba Ha LUToKe

M3: CneuunanbHasa pesbba Ha ToKe

M4: YAnMHEHHbI LUTOK MNOPLUHS

K1: YnnotHeHuns ons t makc. 150°C (maTepuan BuTtoH)
K4: YnnoTHeHue wtoka nopLuHa ns ButoHa

Pa6ouas cpepa:

CxxaTbIh Bo3ayx. BosmorkHa paboTa co cmaskonm
(BmocnencTBun TpebyeTcs NOCTOSIHHAA CMas3Ka)

TemnepaTtypa okpy>xawLwen cpeapbl:
MonnypetaH (PU) : (-20°C) - (+80°C)
ButoH (FKM) : (-80°C) - (+150°C)

Makc. pabouee pnaBneHue:
10 bap
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N2 HasBaHue anemeHTa Matepuan Kon-Bo
C MarHWTHbIM AaTYUKOM Be3 MarHuTHoro gatunka
1 | BapHsas KpbiluKa Bpor3a - 6082 Al anokcasnoBoe nokpbiTve 1
2 | MNepepHss kpbilika | Bpo3a - 6082 Al anokcanosoe nokpbiTie 1
3 | MopLeHb K58 PU + AL + MonuaueTtans 6082 Al. + K62-K63 NBR 1
4 | LWTok X20Cr13 TBepL0€ XpOMOBOE MOKPbITUE 1
MpumeyaHme:
5 | Tnnb3a Al Mg Si 0,5 + anokcanoBoe NoKpbITHE 1 @20 - @63 lNepefHas N 3aHAR KPbILLKa:
BpoH3a
6 |laiika ["anbBaHM3vpoBaHHas cTanb 1 @80- @100 MNepepHas 1 3aaHss KpbILLKa:
6082 Al + an0KcanoBsoe NOKpbITHe
7 | YnnoTHeHue WwToka PU 1 @20- @25 C MarHuTHbIM AaTynkoM. MopLueHb:
. NatyHb
8 O—rlng ynnoTHeHne NBR 2 @32- @100 C MarHuTHbIM AaTumKoM. MNopLueHb:
K58
9 | CronopHoe konbuo | DIN 472 ctane 2 @20- 2100 Bes MarHUTHoro faTuunka.
[MopLueHb:
10 | Aemndep PU90 2 6082 AL+ K62-K63 NBR
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Pnomatik

UnnuHap
@ mm

20
25
32
40
50
63
80
100

D4

D
1

H3

H+Xopa (C MarHUTHLIM AaT4MKOM)

H3

D2

H1+Xop (Be3 gatymka)

SwW

36
41
45
o4
64.5
77.5
96.5
115

A1

22
26
32.5
38
46.5
96.5
72
89

@20-P25

A2 | D

50 | 16
60 | 16
70 | 20
83 | 20
102 | 25
124 ] 30

Mé
Mé
M8
M8
M10
M10
M12
M12

M5

M5

Mé

Mé

M8

M8
M10
M10

7.5
7.5

~O

"
11
13.5
13.5

4.15
4.15
5.1
5.1
6.7
6.7
8.6
8.6

M5
M5

1/8”
1/8"
1/8”
1/8”
1/8”
1/4”

32
33
33
39
40.5
46
93.5
62.5

D3

H1

22
23
26
31
33
35
42
50

H2

14
15
19
19
25
25

H3

7.25
7.25

11
11.5

12
13.5
15.5

=
n
A1
A
@32-0100
L| L1 P | W
51 10 10| 6
51 10 10| 6
6| 12 121 7
6| 12 121 7
71 16 16| 8
71 16 16| 8
9| 16 20 | 10
9| 16 20 | 10

SW

10
13
13
17
17
22
27
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KS-T

KSF-T

Tun umnuugpa

KS-KSF
KSE-KSD

LUunuugp @ mm

20
25
32
40
50
63
80
100

12
12
16
16
20
20
25
30

L WeXog

KSE-T KSD-T
T T

> 2

1
S T w
12 M8 6
14 M10x1.25 6
16 M12x1.25 7
16 M12x1.25 7
22 M16x1.5 8
22 M16x1.5 8
28 M20x1.5 10
28 M20x1.5 10
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KSD: [1BYXCTOPOHHEIO
E:: OENCTBUA U ABYMA LUTOKAMW

EEE: KSD-A: [IBYXCTOPOHHEIO

[ENCTBUS C BECKOHTAKTHbBIM
OMPOCOM MOSIOXKEHUS 1
[BYMSI LUTOKAMU

Ycunue:

20 10 127 127
25 12 227 227
32 16 362 362
40 16 633 633
50 20 990 990
63 20 1682 1682
80 25 2721 2721
100 30 4286 4286

Pnomatik
Q

KSD-A CEPUSA
@20 - 2100

[IBYXCTOPOHHEIO AENCTBUSA U
[IBYMS] LUITOKAMY U MATHUTOM HA
MOPLUHE

MOXXET PABOTATb B IBYX
HAMPABJIEHUAX C OONHAKOBbLIM
XOO0OM

enoe

JIOKCAJIOBOE
TOKPBITHE

Mpumep 3akasa:

KSD-A 032-025  M1-M3

T T T

Kog npopykTa @ LnnuHppa BapuaHTbl
Xop, mMoguukaumn

BAPUAHTbI MOANDUKALIUIA:
R1: LLTok n3 Hep>kagetoLen ctanm (SS 304-SS 316)

R4: lanka wroka 13 Hep>xasetoLen ctanm (SS 304)
R5: LLITok nopLHsa n3 CK45 (TBeppoe NokpbITHE)

M1: YonnHeHHas pesbba Ha LIToKe

M3: CneumanbHas pesbba Ha LUToKe

M4: Y ONNMHEHHBIN LWTOK MOPLUHS

K1: YnnotHeHns gns t makc. 150°C (matepuan ButoH)
K4: YnnoTHeHune Wwtoka nopLuHs ns ButoHa

Pa6ouas cpepna:

CxxaTbIh Bo3ayx. BosmorkHa paboTa co cmaskonm
(BnocnencTBum TpebyeTcs NOCTOAHHAA cMa3ka)

TemnepaTtypa okpy>xawLwen cpeapbl:
MonnypetaH (PU) : (-20°C) - (+80°C)
ButoH (FKM) : (-80°C) - (+150°C)

Makc. paboyee paBneHue:
10 Bap
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KSD-A Cepus KSD Cepus

KOPOTKOXOOHbIE C MATHATHbIM KOPOTKOXOAOHbIE BE3 MAFTHUATHOI'O
OATHYHUKOM OATHUKA
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N2 HasBaHue anemeHTa Marepuan Kon-so
C MarHWTHbIM JaTYMKOM Be3 MarHuTHoOro patymnka

1 | Kpbiwwka BpoH3a - 6082 Al. anokcanoBoe NokpbITHe 1

2 |KpblLwka BpoH3a - 6082 Al. anokcanoBoe nokpbITie 1

3 | MopLeHb K58 PU + Al. + Monuauetans 6082 Al. + K62-K63 NBR 1

4 | Litok ¢ Hapy. pe3bboii | X20Cr13 TBepA0e XpOMOBOE MOKpbITHE 1

MpuMeuaHue:

5 [Tunb3a Al Mg Si 0,5 + anokcanoBoe NoKpbITUE 1 220 - @63 TNepefHss v 33AHAA KpbILUKa:
BpoHza

6 | LLitok c BHYTP. pe3bbolt | X20Cr13 TBepLoe XpOMOBOE MOKpPLITHE 1 @80- @100 MepenHss 1 3aAHAA KpbILLKa:
6082 AL + 3r10kcanoBoe NokpbITUe

7 | YnnoTHeHue wroka | PU 2 @20- @25 C MarHuTHbIM AaTtunkoM. MopLueHs:

. NatyHb

8 | O-ring yriotHeHne | NBR 2 @32- @100 C MarH1THLIM AaT4MKOM. MopLueHs:
K58

9 | CtonopHoe konbuo | DIN 472 Cranb 2 @20- @100 be3 MarHUTHOrO AATUMKA.
[MopLueHb:

10 | Aemndep PU90 2 6082 AL+ K62-K63 NBR
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H3 H3
H+Xop (C MarHUTHLIM AaT4nKOM)
W H1+Xog (Be3 MarHuTtHoro gatymka) [ W+Xon

SW

A2

@20-P25 A

@32-9100

Uunungp, A | A1 | A2 D D1 D2 | D3 D4 G H H1 | H2 | H3 L | L1 P | W|SW

? mm 1] 1] o |0 0
20 36 122 - | 10| M6 | M5 |75 [415| M5 |32 (22| - |725/5 10| 10| 6 | 9
25 41 126 - | 12| M6 | M5 |75 [415/ M5|33 |23 | - |725/5 10| 10| 6 | 10
32 45 1325/ 50 | 16| M8 | M6 | 9 |51|1/8°/33 |26 14| 9 6 12| 12| 7 13
40 54 | 38| 60 | 16| M8 | M6 | 9 |511(1/8739 [31 15| 11 | 6| 12| 12| 7 |13
50 | 645|465 70 | 20 | M10| M8 | 11 | 6.7 |1/871405|33 | 19 | 115 7| 16 | 16| 8 | 17
63 |77.5/56.5 83 | 20| M10| M8 | 11 | 6.7 |1/8" 46 |35 | 19 | 12 | 7| 16 | 16| 8 | 17
80 |96.5| 72 |102| 25|M12|M10|13.5|8.6 |1/87535|42 | 25 135 9| 16 | 20| 10| 22
100 1151 89 11241 30 M12 IM10113.518.6 | 1/471625150 | 25 11551 91 16 | 20 (10| 27
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KS-T

KSF-T

Tun umnuugpa

KS-KSF
KSE-KSD

LUunungp @ mm

20
25
32
40
50
63
80
100

12
12
16
16
20
20
25
30

L WeXog

KSE-T KSD-T
T T

> 2

1
S T w
12 M8 6
14 M10x1.25 6
16 M12x1.25 7
16 M12x1.25 7
22 M16x1.5 8
22 M16x1.5 8
28 M20x1.5 10
28 M20x1.5 10
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Pnoématik
Q

KSF-A CEPUA
@20 - 2100

OLOHOCTOPOHHEIO OENCTBUA C
NPY>XVHOWV U MATHUTOM HA MOPLLHE

OBECIEYNBAET MNHUMAJIbHOE
NOTPEBJIEHME BO3OYXA I COKPALLAET
3ATPATblI HA OBOPY[JOBAHVE

MATHATHbIA PABOTAET 37I0KCA/I0BOE
JATYAK BE3 CMA3KH TIOKPHITYE

Mpumep 3aka3sa:

KSF-A 032-025 M1
T T T
KSF: OONHOCTOPOHHEIO N ERTH ST @ Linnvppa EIEEE]
353539,:' LOEVICTBUS (MPY>XXWHA CMEPEV) Xon MORGpUKaLNA
BAPUAHTbI MOAUDPUKALIUMA:
KSF-A: OIHOCTOPOHHEIO R1: L - 4- 1
]ﬁ: LEVICTBIS C BECKOHTAKTHbIM IS LI GRS st e
OMPOCOM MOJIOXKEHWS R4: lanka wToka 13 Hep>xasetoLen ctanm (SS 304)
(MPY>XWHA CNEPEAN) R5: LLITok nopuuHs ns CK45 (TBepaoe nokpbITue)

M1: YaonnHeHHasa pe3bba Ha LUToKe

M3: CneuunanbHasa pesbba Ha ToKe

M4: YAnMHEHHbI LUTOK MNOPLUHS

K1: YnnotHeHuns ons t makc. 150°C (maTepuan BuTtoH)
K4: YnnoTHeHue wtoka nopLuHa ns ButoHa

Pa6ouas cpepa:

CxxaTbIh Bo3ayx. BosmorkHa paboTa co cmaskonm
(BmocnencTBun TpebyeTcs NOCTOSIHHAA CMas3Ka)

Ycunue:
TemnepaTtypa okpy>xawLwen cpeapbl:
Ll,;nMHp,p ﬂLUTOK nTeop(j.Tuue[:(]oe ycv::e npwy[é 68:3:” I"IonmypeTaH (PU) : (_2000) _ (+80°C)

mm mm psMoii xoA paTHbIM XOf, BuTon (FKM) - (-30°C) - (+150°C)
20 10 145 9

25 12 270 13 Makc. paﬁoqee AaBJieHune:

32 16 397 16 OIZETD

40 16 654 23

50 20 1052 30

63 20 1732 35

80 25 2792 60
100 30 4386 100
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KSF-A Cepus KSF Cepusa
KOPOTKOXOOHbIE C MATHATHBbIM OATYUKOM KOPOTKOXOAOHbIE BE3 MATHUTHOINO OATYUKA
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Xop: Max. 50mm Xoa: Max. 50mm
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N2 HasBaHue aneMeHTa Matepuan Kon-Bo
C MarHuTHbLIM [aTYNKOM Bes MarHuTHoro patumka
1 | BapHsas kpbiluKa BpoH3a - 6082 Al. anokcanoBoe nokpbiTHe 1
2 | MNepepHss kpblika | BpoH3a - 6082 Al anokcanoBoe nokpbITHe 1
3 | MopLeHb K58 PU + Al. + MonwuaveTanb 6082 Al. + K62-K63 NBR 1
4 | Ltok X20Cr13 TBepL0e XpOMOBOE MOKpPLITHE 1 Not:
5 [Funb3a Al Mg Si 0,5 + anokcanoBoe NoKpbITve 1 @20 - @63 TNepepHss v 3aAHAS KPbILLKa:
6 | Fanka ["anbBaHM3MpoBaHHas cTanb 1 280- 2100 553223;.;. 11 33[HAIR KpbILUKa:
6082 Al. + 3nokcanoBoe nokpbITve
7 | O-ring ynnotHeHne | NBR 2 @20- @25 C MarHuTHbIM gaT4mkom. NopLueHb:
8 | CromopHoe konbuo | DIN 472 Cranb 2 @32- @100 (j;;?;::mbm AaTunKoM. MopLueHb:
9 | MpyxwHa ['anbBaHM3MpOBaHHast CTanb 1 @20- 2100 fei MarHUTHOro AaTumKa.
10 | POM 1 énggzm :LT i(62—K63 NBR
11 | Demndep PU 90 1
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H+Xoa, [ C MarHuTHbIM gaTunkom)
W H1+Xop (Bes MarHuTHoro gatuuka)

SwW

@32 -0 100

Lmnunap A | A1 | A2 D D1 D2 | D3 D4 G H H1 | H2 H3 L| L1 P

@ mm 0 (1] /] 1] 1]
20 36 | 22| - | 10| M6 | M5 |75 |4.15 M5|32 | 26| - | 725 5| 10| 10
25 41 1 26| - | 12| M6 | M5 |75 |4.15| M5| 33 (275 - | 725 5| 10| 10
32 45 |325/ 50 | 16 M8 | M6 | 9 | 5.1 |1/8° 33 |33 | 14 9 6| 12| 12
40 54 | 38| 60 | 16| M8 | M6 | 9 |51]1/8°139 385 15| 11 | 6| 12| 12
50 | 64.5|46.5] 70 | 20 | M10| M8 | 11 | 6.7 | 1/87|405| 40 | 19 | 11.5| 7| 16 | 16
63 | 775|565 83 | 20| M10| M8 | 11 | 6.7 |1/8"| 46 |41,5| 19 | 12 | 7| 16 | 16
80 |96.5| 72 |102| 25| M12|M10|13.5| 8.6 |1/8°/53.5/52,5/ 25 | 135 9| 16 | 20
100 1151 89 11241 30 | M12IM10113.51 8.6 | 1/47162.5161,5/ 25 | 155| 9| 16 | 20
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KS-T

KSF-T

Tun umnuugpa

KS-KSF
KSE-KSD

Uunuugp @ mm

20
25
32
40
50
63
80
100

12
12
16
16
20
20
25
30

L WeXog

KSE-T KSD-T
T T

> 2

1
S T w
12 M8 6
14 M10x1.25 6
16 M12x1.25 7
16 M12x1.25 7
22 M16x1.5 8
22 M16x1.5 8
28 M20x1.5 10
28 M20x1.5 10
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. Pnomatik
KSE-A CEPUA
@20 - 2100

OOHOCTOPOHHEIO AENCTBUA C
MPY>XVHOW 1 MATHUTOM HA MOPLLUHE

OBECIEYNBAET MNHUMAJIbHOE

MNOTPEBJIEHME BO3OYXA 1 COKPALLAET
3ATPATblI HA OBOPY[JOBAHVE

enoe

JIOKCAJIOBOE
TOKPBITHE
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Mpumep 3akasa:

KSE-A 032-025 M3
T T T

KSE: OJHOCTOPOHHEIO Kon nipopykTa @ Linnnpa 2l
Mﬂ_ OEACTBUS (MPY>KNUHA C3ALN) = AR e
BAPUAHTbI MOAU®UKALINA:
ME: [EVICTBUA C BECKOHTAKTHBIM 3 BTl Gt | )
OMPOCOM NONOXEHWS R4: lanka wroka 13 Hep>xasetoLen ctanm (SS 304)
(MPY>XXVIHA C3AON) R5: Ltok nopuHsa ns CK45 (TBepaoe NokpbIThe)

M1: YonnHeHHas pesbba Ha LIToKe

M3: CneumanbHas pesbba Ha LUToKe

M4: Y ONNMHEHHBIN LWTOK MOPLUHS

K1: YnnotHeHns gns t makc. 150°C (matepuan ButoH)
K4: YnnoTHeHune Wwtoka nopLuHs ns ButoHa

Pa6ouas cpepna:

CxxaTbIh Bo3ayx. BosmorkHa paboTa co cmaskonm
(BnocnencTBum TpebyeTcs NOCTOAHHAA cMa3ka)

Ycunue:
TemnepaTtypa okpy>xawLwen cpeapbl:

ButoH (FKM) : (-80°C) - (+150°C)

20 10 9 118
25 12 13 214 Makc. paGoyee paBneHue:
32 16 16 331 10Bap
40 16 23 588
50 20 30 934
63 20 35 1614
80 25 60 2607

100 30 100 4097
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KSE-A Cepusa KSE Cepus
KOPOTKOXOAOHbIE C MATHATHbIM OATYHUKOM KOPOTKOXOAOHbIE BE3 MATHUTHOINO OATYUKA

s

Xop: Max. 25mm Xop: Max. 25mm

N2 HaseaHue anemeHta Matepuan Kon-Bo
C MarHWTHbIM AaTYNKOM Bes MarHuTHOro gatunka
1| 3apHAas KpbiLLKa JlatyHb - 6082 Al. anokcanosoe nokpbITe 1
2 | MepepHsas kpbilka | JlatyHb - 6082 Al anokcanoBoe NokpbITHe 1
3 | MopLeHb K58 PU + Al. + Monuauetans 6082 Al. + K62-K63 NBR 1
4 | LLTok X20Cr13 TBepfoe XpoMOBOE MOKPbITHE 1
Mpumeyanue:
5 | [nnb3a Al Mg Si 0,5 + anokcanoBoe NoKpbITHE 1 @20 - @63 TNepepHsn 1 3aAHAA KPbILUKA:
BpoHza
6 |laika [anbBaHM3MpOBaHHas cTanb 1 @80- @100 MepenHsia v 3aaHAA KpbILLKa:
6082 Al. + anokcanoBoe nokpebITie
7 | YnnotHeHue wtoka | PU 1 @20- @25 C MarHuTHbIM JaTunKoM. MopliieHb:
. NatyHb
8 | 0-ring ynnotHeHne | NBR 2 @32- @100 C MarHuTHbIM gaTdvkoM. MoplueH:
K58
9 CTonopHoe KonbLo DIN 472 Cranb 2 @20- @100 Be3 MarHUTHOro AaTymnKka.
1000 r 1 [MopLueHb:
py>KuHa anbBaHW3MpOBaHHas CTanb 6082 AL+ K62-K63 NBR
11 | POM 1
12 | Demndep PU 90 1
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H+Xog (C MarHuTHLIM faT4nKoM)
W+Xog H1+Xopg (Ge3 MarHMTHOro gaTymnka)
=
0
A
A1
®20-p25 A

@32-P100

LUmnnunap A | A1 | A2 D D1 D2 | D3 D4 G H H1 | H2 | H3 L| L1 P | W|SW

® mm 0 1] 0 0 (1]
20 36 | 22| - | 10| M6 | M5 | 75 |4.15| M5| 32 | 26| - | 725 5| 10| 10| 6| 9
25 41 1 26| - | 12] M6 | M5 | 75 |4.15] M5| 33 |275 - | 725 5] 10| 10| 6 | 10
32 45 |325/ 50 | 16| M8 | M6 | 9 | 5.11(1/8° 33 | 33| 14 9 61 12| 12| 7| 13
40 54 | 38| 60 | 16| M8 | M6 | 9 |51 [1/8'/39 (385 15| 11 | 6| 12| 12| 7| 13
50 | 645465 70 | 20| M10| M8 | 11 | 6.7 |1/87/40.5| 40| 19 | 11.5| 7| 16| 16| 8| 17
63 | 77.5/56.5 83 | 20| M10| M8 | 11 | 6.7 | 1/8"| 46 |41,5] 19 | 12 | 7| 16 | 16| 8 | 17
80 |96.5| 72 | 102| 25| M12|M10/13.5| 8.6 | 1/8°|53.5|52,5 25 | 135 9| 16 | 20| 10| 22
100 115| 89 | 124 | 30| M12|M10|13.5| 8.6 | 1/47162.561,5| 25 | 15.5| 9| 16 | 20| 10| 27
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KS-T

KSF-T

Cylinder type

KS-KSF
KSE-KSD

Cylinder @ mm

20
25
32
40
50
63
80
100

12
12
16
16
20
20
25
30

L WeXog

KSE-T KSD-T
T T

> 2

1
S T w
12 M8 6
14 M10x1.25 6
16 M12x1.25 7
16 M12x1.25 7
22 M16x1.5 8
22 M16x1.5 8
28 M20x1.5 10
28 M20x1.5 10






